Lucas Valerius et Ioannes Demisianus, in quo Bibliotecharius protulit exemplar

literarum D. Galilei ad D. Valserum De Maculis Solaribus, et an imprimi debe-

rent próposuit. Omnino hoc (ieri debcri conclusum full, tum quia hae Maculae

non aliler I). Coltiti inventum essent, quatti Medicea Astra fuissent, tutti quia atleti

piene, docte ac eleganter de illis dissererit, ut magnani ab omnibus gratiam re-

portare possit.

1613 februari 20 . . . Fuerunt in hoc Colloquio epistolae de Maculis Sola-

ribus exhibilae jam impressele. Jussimus, ut Lynccis et Lynceorum amicis distri-

buerentur.

1613 iulii 16 . . . Prolatae et a Principe D. D. Galilei et Salviati literae. in

quibus D. Cosmum Rudulphum adinittendum proponebant. Proposila ergo ejus disqui-

sitio, praesentibus et absentibus more solito schedulae transmissae.

Dai verbali accademici dal 1614 al 1621 distesi da Giovanni Pabri e intitolati:

Notae in Consessu Lynceorum exceptae:

Anno 1614 die 10 Iulii Lectae fuerunt ibidem literae Galilei,

qui et is Philippum Pandulfinium proponendum censebat.

Petiit etiam Galileus quomodo sibi respondendum adversus Simonem Marium,

usurpatoreni lovialis systematis; agenda res an ad Kepplerum, an et ad Mar-

chionem Brandeburgiensem Marcum Philippum scribendum foret. Fuil decretum

piacere, si Galileus ad Kepplerum potius, uti Astronomum, epislolam dirigerei.

Anno 1614 die 26 Julii Protulit idem Princeps ex literis

D. Galilei apparere ipsum jam sanum esse, et in animo habere se ad labores velie

accingere.

Anno 1616 26 Januarii. Colloquium fuit habitum in aedibus excellentissimi

Principis, praeseiitibus Lynceis D. Galileo, Francisco Stelluto eie. eie

Inter Romanos duo ilidem ab eodern (da Federico Cesi) nominati Ducum filii,

D. Virginius Caesarinus et D. Marchio Muti: quorum hic Malhesi et Poesi valde

— G9 —
inlentus, in Physicis etiam verìtatem maximam desiderati prior veroin Philosophia

sclwlastica est exercitalissimus; peripateticae sectae addictus quidem, aumttami

alios; in Paesi tam latina quam vulgari mullum pallet, et Mathesi intentus admodum.

Dominus Galileus valile commendavit ingenium hujus quasi adolesoentis, et

plurìmum voto Princìpi, ut nernpe l). Virginius LlBERTATEM ET VEKITATEM [N PHI-

losophando assequeretur, suff'ragatum est.

Quieliam maximopere D. Joannem Baptistam Balianum Genuensem commen-

dava, et prò futuro Li/nceo proposuit. In quo summopere laudavit animi eando-

reiìi, ingenii sublimitatem, morum suavitatem et verum philosophanm modum.